170

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 30 de Outubro de 2018 • Edição MMMDCXCI170

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 30 de Outubro de 2018 • Edição MMMDCXCI

(Continua na próxima página)

-ESTADO DO PIA 1
MUNlCIPIO DE SÃ.O RAIMUNDO ONA'l'O

PJ: 06.772.859/0001 •03

PORTARIA Nº ~8

DlSPÔE SOBIU; A

RBlNTEGRAÇAO SUB [UDICE

DE SERVIDOR PÓBUCO .E DÁ

OUTRA PROVIDENCIAS.

ARMELIT A OE CASTRO SILVA, Prcfciw do Munidpio de ~o R..iinuP<lo

No....,.to/PI, no uso de 61Jajj "tribu.lções l~ que lhe confere a Lei Orgàn.lca da

Municlpio,.

RESOLVE:

Art. 1 ". R.EliNTEGR.AR o servidor GERSON ARÃO rEIUilRA, i.ruocrlto no

CPF n• 275.065.923,.06, ao quadro de Servido""' Pdblk08 Municipais, no Cargo Bfetlva

de AGENrE DE ENDEMIAS, no ftmbiro da Sccrutnrin Mun\cipatl dó Sn-C.dé, ru:,,;. tcn:no,,

do p<OC"-'90 n" 0001 t lS.7'7.2018..5.22..0102.

Art. 2°. Esta Portaria entl'a em vigor na data de sua publlcaçao, produzlndo

seus efeitos n portir do. presente do.ta.

P'liDlie&dii ilO ola.rio ollc.laJ do
Munl.,IJ>io• - DOMIPI

Data _1 ____/ __
<Co..- ......... '--- ,,.... "'"-'- ~ \ .............__

CARMELITA DE CASTRO SILVA

•
Prefeita M11'1/clpal

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
ONPJ'. ,06.172659/0001-03

PORTARIA 081/'2G18

RG 3,097.9
Coordenad
Municipio de

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONAT
ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atr'lbuiçoes lega· '.
observando disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da lei Orgênica
Munk:lplo de sao Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° • NOMEAR a Sra. ERIKA OLIVEIRA 'DO NASCIMENT .
e CPF 055.013.5,13-82, para exercer em cornlssao o Cargo d

do Centro d• Alençlo Psicoesocial - CAPS da Secretaria de Saúde d
ão Raimundo Nonato.

Art. ~ - Esta Portaria entra em vige;>r na data de sua pubticaça

P1.Jblique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefe a Municipal de sao Raimundo Nonato,
aos 22 (vlnt e dois) dias de outubro de 2018.

<-';.., ·--< ~ ~~ <:,;,,.____
Carmelita de Castro Silva

Prefeíta Mun 1cipal

-ESTADO DO P'JA f
MUNl frio DE o RAI lJNDO ONA TO

CNPJ: 06.772.8:59/0001-03

PORTARIA Nº OSZ/2(118 S/1:o Rabnundo onatqi'PI, 26 de outub,o d.e 2(), 8.

DlSPÔE SOBRE A

P.El •T RAÇÃO SUB JUDIC

DE RVlDOR PÚBUCO E OÂ

OUTRA PROVlDE ClAS.

CARMELITA OE CASTRO SILVA, Prefeitn do Mu.niclpio de SIio Raimundo

Nonato/PI., no uso de s uas aaibuições legais que Ih.e confere a Lei O rgânica do

Munldplo.

RESOLVE:

Art. 1. •• REINTe RAR a scrv-ido,-a ,os, •t.IA FO HA MAi , in8a:lt• "º
CPF n 9 1.31..535,648-17, ao quadro de Servidores Póblicos Municipais de SIio Raimundo

Nonato/PI, no à mblto da Secretaria Municl.pa l de Edu<=a,;Do, com lotaÇllo na Unidade

olar Ro Tei:o<elra de lto. om rs,~ ho'l"<\.rla d 20h (vin te horas). no lermos ele

proces&o nQ 0001097-56,2018,5 ,=0102.

Att- 2º. Esta Portaria ento'a em vigor na data de s.u.a publlca,;so, produ~lndo

seus efeitos p.trtir ru, presente da .

~-- \ -.. L. \... Carm t~ e16 C••tro Sllv•
fe4te .n,unlolp•t

PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS
ft . ~Pw,1~·1.0-. t M
00~80ilUl)001~
CEP-~•(WJ. T~~ Cl!IIJ,)~1~~1i!líl 7

R, .
DECRETO Nº 116 . OE 28 OE SETEMBRO DE 2018 • t. 1 N.28$0

At'N-e"" «f"~lo llf'/J,i!nh.l ,;nlt:ti(;,;, ~1 sup/tlnulmiN e dã outra~

Jl:C:'ie':"Ar

hc t..1 D l o. - Flaa A t. ■ c t.<õi no g-cÇ&JMT. t.9 v J.9•nt.• . ..,n C:-41-0 i \. O .,dl.e.l o.1"1•1 ~ u .LOil'Anc.ae na
.hr1.pG1 iritÃ.nala d<il i\$~ , lll , Q'l 'J . ~e d :. .. t.c- b\l id,:;,$ ,ft. :l!I o. ♦ ~ uin -:. •~ do t. a.i;~m :

""

..

, ...

1)1 éfi' 01 ...

Od. 1l2.AJOCl2,20~11U~
3.:1.~00 . ..,
11$ 000

O;ll._ 1Zl..-0002.2018.00DO
4A .. 00.,~ 00 . ..,
115 000

D,11,_.1":il'3:000:l.20f.l2..DOOO
)..1 .1:,_1:,_oo ...
'"" 000

l:il,:)11 1 ,000,l,,N,4.0,0000
:,, IOIJ.'PAO ,,1;1
100 oo,

l"i.311 1.~0QQQ
:;1..1au1.:uq , ..
210 000

0~4(1, Jll"~~dalkJa'W\Di;,lláll'UIIICII
~TERW.. ce: CQNSl.lf,;,O
Oi,iu:w~•<ltJL!I.-.-..~~
~""4::11liii=61o

G Hdodo-~UfldoMur\. Naurn&n~ P(jb[:,g,
t!QUPM.i~ ■ - MA TliN,lllil. FISRMl'N&ITT1i.
~~--dlo~•Wf"lt!"I~
t~Vll'lcutiid'.OII

AçO-. ■ Q.wn ..... 11-.- M.l;G .. 1 Mi)i
r-111T.TffUli;,QIIÇ$.

T 1i1nilat6nClft ■ dà~-lf~

~DOCAÇÃO ' OONVE,-o&

O·t tn 02 JjUNCJt!U

312 12.:!!lel .06a:S.2QSS..OOOO f,~ -~l!!~ fl'u~l'UNfll!!!fl,4,(1~
:i.1..91.13.00 C:QHTRIIJIUIÇO - $ P'A'tf.lQINAl3
11.0 T.,~_..né.·•• «. lfl"uNOee - •t.onlmlll ~
240 000 f:UHDEG Lo,.

!5!1::S..500,IJO
'.R.: o ll50 Qi

..........
F ,~ ; 0 1lll!I (1

lll.417,,1SÓ
S:.R.: li l lfl OI

7Ql;l.·OQO.OO
F ,F\,; 0 110 0

-··-·· ·--·•· -··· ·•·•·-- -·· ·-··---·---·-·-·---··· ··· · · ·-·- ·· ··~·· .-"}····· .. ···········
,~\.111\1-

\'e, ~I